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Republika e Kosovis
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vlada-Government
Ministria e Shéndetésisé / Ministarstvo Zdravija / Ministry of Healith

Agjencia e Kosovés pér Produkte dhe Paisje Medicionale/Kosovska Agencija za Medicinske
Proizvoda/Kosovo Medicines Agency

Nr.532/X1/2024
Daté:19.12.2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore e Agjencisé sé Kosovés pér Produkte dhe Pajisje
Medicinale (AKPPM) duke u bazuar n& nenin 99 t& Ligjit Nr. 05/L.031 pér Proceduren e
Pérgjithshme Administrative, nxjerr kete:

VENDIM

L Shtyhet afati pér verifikim paraprak pér poziten:
Drejtor i Departamentit t& Autorizim Marketingut me numer reference RN00015721

Arsyetim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore e Agjencisé s& Kosovés pér Produkte dhe Pajisje
Medicinale (AKPPM) n& pamundési t& pérfundimit t& verifikimit paraprak pér poziten si né piken
I t& dispozitivit t& ketij vendimi, pér shkak t& kompleksitetit t& verifikimit paraprak, vendos
zgjatjen e afatit pér verifikim praprak edhe pér pesémbdhjeté (15) dit& duke u bazuar né nenin 99
t& Ligjit Nr. 05/L.031 pér Proceduren e Pérgjithshme Administrative.

Nga kjo q& u tha si me lart, u vendos si né dispozitiv t& kétij Vendimi.

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Agjencia e Kosovés pér Produkte dhe Pajisje Medicinale
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